
Navn Postnr og by Telefon E-mail Region
Anette Nilausen 9500 Hobro 60 76 24 93 anettenilausen@gmail.com 7
Anja T. Hansen 8200 Aarhus N. 42 16 50 08 anja.t.hansen@hotmail.dk 5
Anna Østergaard Madsen 7330 Brande 31 22 64 68 anna.ostergaard.madsen@gmail.com 4
Anne-Sofie Jepsen 4300 Holbæk 51 64 52 25 annesofiejepsen@autlook.com 1
Camilla Guldager Jensen 9000 Aalborg 61 75 96 06 tornado1@live.dk 7
Dorthe Hjorth Petersen 8350 Hundslund 30 53 02 18 dorthehjorth74@gmail.com 5
Laura Melchior Jørgensen 8230 Aabyhøj 26 11 19 01 laura.melchior@hotmail.com 5
Laura van der Meer 6534 Agerskov 25 78 28 27 vandermeerlauradk@gmail.com 4
Linnea K. Jansa 5390 Martofte 61 78 00 35 lkjansa944@gmail.com 3
Maja Sundahl 8381 / 6623 61 28 37 51 majasundahl@live.dk
Maria Østergaard Madsen 2720 Vanløse 31 15 21 48 mariaoestergaard13@gmail.com 1
Marina Fiil 3481 Fredensborg 40 92 26 34/ 

arb. 33 69 18 53
marinafiil1@gmail.com 1

Mette Møller Ragborg 9000 Aalborg 28 45 16 98 mettemrag@gmail.com 7
Rie Høper 8300 Odder 22 63 33 13 rie_hoeper@yahoo.dk 5
Sarah Doile Jensen 8800 Viborg 25 68 71 67 sarahdoile@hotmail.com 6
Sophie Asp Laursen 1950 Frederiksberg 71 20 32 27 sophie_asp@hotmail.com 1

Navn Postnr og by Telefon E-mail Region
Nicholine Lærke Nielsen 9900 Frederikshavn 53 38 17 16 Nicholine1991@hotmail.com 1
Rebecca Bæk Larsen 6230 Rødekro 28 83 59 86 rebeccabaeklarsen@gmail.com  4
Christian Vinkler Svendgaard 7300 Jelling 23 80 20 21 christiansvendgaard@me.com 5
Annika Knudsen 8990 Fårup 28 92 55 68 info@aklcreative.com 5
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